
İhale Kayıt No : 2022/311101 

Alımın/İşin Teslim Yeri : KAŞ BELEDİYESİ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 'NE TESLİM EDİLECEKTİR 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 18.05.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 905.583,33  TRY 

Sözleşme Bedeli : 668.290,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif Tutarı : 668.290,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı : 1.338.340,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 18.05.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 06.06.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 18.05.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
CKM SAVUNMA VE ELEKTRONİK GÜVENLİK SİSTEMLERİ ANONİM ŞİRKETİ - 
2111350758 

 


